
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) i art. 86 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy  zadań   z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie                                          
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 105 426,00 3 119 986,00

Lokalny transport zbiorowy 256 600,00 271 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 600,00 31 160,00

750 Administracja publiczna 581 597,00 592 059,00

Urzędy wojewódzkie 504 337,00 514 799,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

504 237,00 514 699,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 208 382,00 1 218 622,00

Pozostała działalność 163 877,00 174 117,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

163 877,00 174 117,00

758 Różne rozliczenia 38 045 688,00 38 134 587,00

Różne rozliczenia finansowe 428 254,00 517 153,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

428 254,00 517 153,00

852 Pomoc społeczna 3 500 351,00 3 635 272,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

85 000,00 90 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85 000,00 90 900,00

85213 5 900,00

2030 5 900,00

85205 6 000,00

2030 6 000,00

2100 88 899,00

134 921,00

88 899,00

75814 88 899,00

75495 10 240,00

2100 10 240,00

2010 10 462,00

10 240,00

10 462,00

75011 10 462,00

60004 14 560,00

2010 14 560,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

14 560,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 21 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
189 600,00 231 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

187 000,00 229 000,00

Zasiłki stałe 954 500,00 1 008 834,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

939 000,00 993 334,00

Pomoc w zakresie dożywiania 114 046,00 135 409,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

83 846,00 105 209,00

Pozostała działalność 726 184,00 731 508,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

17 630,00 19 130,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

24 832,00 28 656,00

855 Rodzina 10 407 992,00 10 422 521,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 695 000,00 8 701 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 515 000,00 8 521 000,00

Pozostała działalność 26 287,00 34 816,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

26 287,00 34 816,00

244 159 980,00 244 433 591,00Razem: 273 611,00

85595 8 529,00

2100 8 529,00

85502 6 000,00

2010 6 000,00

2180 3 824,00

14 529,00

85295 5 324,00

2100 1 500,00

85230 21 363,00

2030 21 363,00

85216 54 334,00

2030 54 334,00

85214 42 000,00

2030 42 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 210 960,00

Lokalny transport zbiorowy 666 600,00

Zakup usług pozostałych 666 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 053 986,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 319 312,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 944,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 238,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 009,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 865 485,00

Zakup energii 868 371,00

Zakup usług remontowych 448 483,00

Zakup usług pozostałych 426 167,00

Różne opłaty i składki 28 000,00

Administracja publiczna 25 714 477,00

Urzędy wojewódzkie 504 237,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 532,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 259,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 156,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
713 765,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 200 824,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 124,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 460 840,00

Ochotnicze straże pożarne 3 712 323,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00

Zakup usług remontowych 180 000,00

4010 10 000,00 107 000,00

4270 -13 000,00 167 000,00

754 10 240,00 4 471 080,00

75412 2 000,00 3 714 323,00

4170 -502,00 15 498,00

4710 -128,72 171,28

4110 -2 077,53 7 922,47

4120 216,25 1 016,25

75113 0,00 200 824,00

4010 2 492,00 39 616,00

4120 215,00 10 371,00

751 0,00 713 765,00

4010 8 763,00 423 295,00

4110 1 484,00 72 743,00

750 10 462,00 25 724 939,00

75011 10 462,00 514 699,00

4300 -10 000,00 416 167,00

4430 -4 398,00 23 602,00

4260 -10 000,00 858 371,00

4270 -20 000,00 428 483,00

4170 -5 000,00 15 000,00

70007 -44 398,00 1 821 087,00

4040 -602,00 54 636,00

4110 7 450,00 177 459,00

70004 44 398,00 1 363 710,00

4010 42 550,00 915 494,00

4300 14 560,00 681 160,00

700 0,00 5 053 986,00

600 14 560,00 8 225 520,00

60004 14 560,00 681 160,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 21 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 1



Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

Pozostała działalność 173 517,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
159 160,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne rozliczenia 3 144 540,00

Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00

Rezerwy 750 000,00

Oświata i wychowanie 90 719 346,00

Szkoły podstawowe 47 707 793,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 500,00

Zakup usług remontowych 271 513,00

Podróże służbowe krajowe 42 041,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 745,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 247 520,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 107 238,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 809,00

Zakup usług remontowych 5 900,00

Podróże służbowe krajowe 1 820,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 697 285,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 448,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 134 561,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 314 547,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 850,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 390 756,00

Pozostała działalność 637 422,00

Nagrody konkursowe 11 800,00

Zakup usług pozostałych 69 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
137 125,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 172 212,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
95 450,00

4370 46 702,00 218 914,00

4750 16 098,00 111 548,00

4300 -93,00 68 907,00

4350 25 299,00 162 424,00

80195 88 899,00 726 321,00

4190 93,00 11 893,00

4710 1 500,00 8 350,00

4790 30 000,00 1 420 756,00

80149 30 000,00 2 164 561,00

4110 -1 500,00 313 047,00

4790 -30 000,00 2 667 285,00

4800 -2 808,00 135 640,00

4410 -120,00 1 700,00

4710 5 800,00 21 900,00

3020 2 000,00 60 809,00

4270 -500,00 5 400,00

4800 -9 392,00 1 238 128,00

80103 -25 628,00 5 081 610,00

4410 -180,00 41 861,00

4710 5 000,00 84 745,00

4140 2 200,00 7 700,00

4270 -2 000,00 269 513,00

801 88 899,00 90 808 245,00

80101 -4 372,00 47 703 421,00

75818 -8 772,00 741 228,00

4810 -8 772,00 741 228,00

4300 -2 000,00 3 000,00

758 -8 772,00 3 135 768,00

75495 8 240,00 181 757,00

3280 10 240,00 169 400,00

4280 5 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 2



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
23 467,00

Pomoc społeczna 14 048 432,00

Ośrodki wsparcia 1 207 254,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 550,00

Zakup środków żywności 22 000,00

Zakup usług pozostałych 30 062,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 507,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

105 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
588 500,00

Świadczenia społeczne 587 000,00

Zasiłki stałe 1 054 500,00

Świadczenia społeczne 1 039 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 813 157,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 730,00

Pomoc w zakresie dożywiania 355 846,00

Świadczenia społeczne 333 846,00

Pozostała działalność 2 003 053,00

Świadczenia społeczne 600 871,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
17 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 676,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 817,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 250,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 291 130,00

Pozostała działalność 712 668,00

853 8 772,00 1 299 902,00

85395 8 772,00 721 440,00

4210 75,00 103 892,00

4700 490,00 4 740,00

3290 1 500,00 19 100,00

4110 -490,00 99 186,00

85295 5 324,00 2 008 377,00

3110 3 749,00 604 620,00

85230 21 363,00 377 209,00

3110 21 363,00 355 209,00

3110 4 800,00 4 800,00

4710 -4 800,00 55 930,00

3110 54 334,00 1 093 334,00

85219 0,00 5 813 157,00

3110 42 000,00 629 000,00

85216 54 334,00 1 108 834,00

4130 5 900,00 110 900,00

85214 42 000,00 630 500,00

4260 3 000,00 3 000,00

85213 5 900,00 110 900,00

85205 6 000,00 6 000,00

4210 3 000,00 3 000,00

4300 5 464,00 35 526,00

4500 -2 007,00 1 500,00

4210 -1 457,00 59 093,00

4220 -2 000,00 20 000,00

852 134 921,00 14 183 353,00

85203 0,00 1 207 254,00

4850 800,00 24 267,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 3



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 625 908,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 828 010,00

Zakup usług pozostałych 68 510,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 739,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
278 733,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 673,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 003,00

Wynagrodzenia bezosobowe 94 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00

Zakup środków żywności 36 000,00

Zakup usług pozostałych 118 320,00

Rodzina 14 471 693,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
9 056 413,00

Świadczenia społeczne 7 729 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 482,00

Pozostała działalność 26 287,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
25 522,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
765,00

244 535 520,00Razem: 273 611,00 244 809 131,00

3290 8 280,00 33 802,00

4350 249,00 1 014,00

4210 2 000,00 10 482,00

85595 8 529,00 34 816,00

85502 6 000,00 9 062 413,00

3110 4 000,00 7 733 550,00

4300 -14 893,00 103 427,00

855 14 529,00 14 486 222,00

4210 -620,00 9 580,00

4220 -5 983,00 30 017,00

4120 -204,00 1 799,00

4170 24 300,00 119 210,00

85412 0,00 278 733,00

4110 -2 600,00 14 073,00

4300 100,00 68 610,00

4440 -100,00 54 639,00

854 0,00 2 625 908,00

85407 0,00 1 828 010,00

2917 8 772,00 8 772,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 16 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 600,00

750 Administracja publiczna 504 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 504 237,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

504 237,00

855 Rodzina 8 619 434,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 515 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 515 000,00

11 744 158,00Razem: 31 022,00 11 775 180,00

6 000,00 8 521 000,00

2010 6 000,00 8 521 000,00

2010 10 462,00 514 699,00

6 000,00 8 625 434,00

10 462,00 514 699,00

10 462,00 514 699,00

14 560,00 31 160,00

2010 14 560,00 31 160,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 560,00 31 160,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 21 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 16 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 600,00

Zakup usług pozostałych 16 600,00

750 Administracja publiczna 504 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 504 237,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 532,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 259,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 156,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
713 765,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 200 824,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 124,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

852 Pomoc społeczna 1 414 239,00

85203 Ośrodki wsparcia 871 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 457,00

Zakup środków żywności 22 000,00

Zakup usług pozostałych 19 669,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 507,00

85295 Pozostała działalność 542 659,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

855 Rodzina 8 619 434,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 515 000,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Świadczenia społeczne 7 729 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

11 744 158,00Razem: 31 022,00 11 775 180,00

3110 4 000,00 7 733 550,00

4210 2 000,00 6 500,00

6 000,00 8 521 000,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

4700 490,00 490,00

6 000,00 8 625 434,00

0,00 542 659,00

4110 -490,00 510,00

4300 5 464,00 25 133,00

4500 -2 007,00 1 500,00

4210 -1 457,00 30 000,00

4220 -2 000,00 20 000,00

0,00 1 414 239,00

0,00 871 580,00

4170 -502,00 15 498,00

4710 -128,72 171,28

4110 -2 077,53 7 922,47

4120 216,25 1 016,25

0,00 200 824,00

4010 2 492,00 39 616,00

4120 215,00 10 371,00

0,00 713 765,00

4010 8 763,00 423 295,00

4110 1 484,00 72 743,00

10 462,00 514 699,00

10 462,00 514 699,00

14 560,00 31 160,00

4300 14 560,00 31 160,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 560,00 31 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6D967-02A8-4CA7-9A21-255A6B052D80. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\107-2024\zal3-1.pdf
	D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\107-2024\zal3-2.pdf


